
 
 

 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

 
Pagina 1 di 8 

CLASS. X/4 
 

 
OGGETTO: Indizione procedura di acquisto a mezzo affidamento diretto, tramite RdO sul MEPA, ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a), del decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con legge 11 settembre 
2020, n. 120 e ss.mm.ii di attrezzature informatiche per le esigenze dei progetti di ricerca PON 
ARS01_00702 ACROSS (CUP F36C18000210005) e PON ARS01_01116  TALIsMAn (CUP F36C18000190005). 
CIG 9708680031.  Importo a base d’asta: 39.000,00 oltre IVA. Approvazione atti e autorizzazione alla stipula 
del contratto. 
 

IL VICE DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università del Salento, approvato con Delibera n. 133 del 28/07/2017 del 
Senato Accademico previo parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione 
con Deliberazione n. 101 del 10/04/2017 emanato con D.R. n. 597 del 07/11/2017 ed 
entrato in vigore in data 08/12/2017; 

VISTO   il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità d’Ateneo, emanato con D.R. 
n. 382 del 19/05/2016, ed in particolare l’art. 5 comma 2 che prevede quale Centro di 
Gestione Autonoma, tra gli altri, anche il Centro di Servizio per i Grandi Progetti ora 
rinominato in Centro unico di Ateneo per la Gestione dei Progetti di Ricerca ed il Fund 
Raising; 

VISTO  il D.R. n. 223 del 16/03/2016 di emanazione del Regolamento del Centro Unico di Ateneo 
per la gestione dei Progetti di ricerca e il Fund Raising approvato con Delibera del Senato 
accademico n. 26 del 16 febbraio 2016 e previo parere positivo del CDA espresso con 
Delibera n. 8 del 26 gennaio 2016; 

VISTO  il D.R. n. 885/2022 con cui il Prof. Angelo Corallo, Professore Associato dell’Università 
del Salento, è stato nominato Direttore del Centro Autonomo di spesa denominato 
Centro Unico di Ateneo per la Gestione dei Progetti di Ricerca ed il Fund Raising a partire 
dalla data del 10/10/2022 e sino al 18/09/2025; 

VISTA  la deliberazione n. 14 del verbale n. 4 del 16/12/2022 del Comitato direttivo del Centro 
con la quale la Prof.ssa Cecilia Bucci viene nominata Vice Direttore del Centro Unico di 
Ateneo per la Gestione dei Progetti di Ricerca e il Fund Raising;  

VISTO  il Progetto AcrOSS Ambiente per Operazioni Sicure di Sistemi aeromobili a pilotaggio 
remoto - Cod. ARS01_00702 - CUP F36C18000210005, il cui Responsabile Scientifico è il 
Prof. Giulio Avanzini; 

VISTO  il DR prot. 181177 del 13/11/2020 con il quale si affida al Centro Unico di Ateneo per la 
Gestione dei Progetti di Ricerca e il Fund Raising la gestione amministrativo-contabile 
del Progetto AcrOSS Ambiente per Operazioni Sicure di Sistemi aeromobili a pilotaggio 
remoto - Cod. ARS01_00702 - CUP F86G18000950005 che prevede per l’Università del 
Salento un budget complessivo di €. 879.960,00 di cui €. 439.980,00 a titolo di contributo 
MIUR ed €. 439.980,00 a titolo di cofinanziamento della durata di 30 mesi con 
decorrenza dal 01/03/2018; 

VISTO   il Progetto TALIsMAn - Tecnologie di Assistenza personALizzata per il Miglioramento 
della quAlità della vitA Cod. ARS01_01116 presentato nell’ambito del suddetto avviso;  



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 2 di 8 

 

VISTO  il DR prot. 160417 del 12/12/2018 con il quale si affida al Centro Unico di Ateneo per la 
Gestione dei Progetti di Ricerca e il Fund Raising la gestione amministrativo-contabile 
del Progetto TALIsMAn - Tecnologie di Assistenza personALizzata per il Miglioramento 
della quAlità della vitA Cod. ARS01_0111 CUP F36C18000190005, che prevede per 
l’Università del Salento un budget complessivo di €. 1.104.000,00 di cui €. 552.000,00 a 
titolo di contributo MIUR ed €. 552.000,00 a titolo di cofinanziamento e una durata di 
30 mesi con decorrenza dal 01/09/2018; 

VISTA   la nota prot.llo n. Prot. n. 0187814 del 22/11/2022 e successive modiche ed integrazioni 
a mezzo email,  con cui il Prof. Angelo Corallo, Responsabile scientifico del Progetto 
TALIsMAn (CUP F36C18000190005), e il Prof. Giulio Avanzini  Responsabile scientifico 
del Progetto AcrOSS (CUP F86G18000950005), chiedono che venga sostenuta la spesa 
relativa all’acquisto delle attrezzature informatiche, così come dettagliato nell’allegato 
capitolato tecnico (All. A), che costituisce parte integrante del presente decreto; 

VISTA il D.D. n. 12 del 17/03/2023, prot. n. 66170 con la quale è stato autorizzato l’avvio della 

procedura di acquisto a mezzo affidamento diretto, tramite RdO sul MEPA, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lett. a), del decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con legge 

11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii di attrezzature informatiche per le esigenze dei 

progetti di ricerca PON ARS01_00702 ACROSS (CUP F36C18000210005) e PON 

ARS01_01116  TALIsMAn (CUP F36C18000190005). CIG 9708680031, importo a base 

d’asta: 39.000,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO  che con la medesima Determina è stata approvata la lettera di richiesta di preventivo e 
relativi allegati da inviare tramite RdO sul MePA ai seguenti operatori economici abilitati 
alla Categoria “BENI/Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per 
Ufficio” del MEPA: 
 AT SOFTWARE COMPUTER INFORMATICA & TECNOLOGIA, P. IVA 05138260723 

 LINEA UFFICIO TEAM SRLS, P. IVA 04683750758 

 MEDEA INFORMATICA SRL, P. IVA 03001880750 

 S.I.S. ELETTRONICA S.A.S., P. IVA  03906310754 

 UNREAL STUDIOS DI GIORGIO DE SALVATORE, P. IVA 03711700751 

VISTA la RdO generata dal sistema MePA che riporta il n. 3488587 in data 20/03/2023 con 
scadenza il 9/04/2023; 

CONSIDERATO che l’operatore economico LINEA UFFICIO TEAM SRLS, P. IVA 04683750758 ha offerto 
per i beni di cui al capitolato tecnico della RdO n. 3488587 del 20/03/2023  il prezzo più 
basso, ossia € 34.962,00 oltre IVA; 

VISTA l’attestazione del RUP, dott. Andrea Filieri del 12/05/2023 acquisita al protocollo del 

Centro Unico al numero 89273 del 15/05/2021; 

TENUTO CONTO degli esiti delle verifiche effettuate dal RUP nei confronti dell’operatore economico 

LINEA UFFICIO TEAM SRLS, P. IVA 04683750758, aggiudicatario provvisorio della 

predetta RdO, come da suddetta attestazione del RUP  acquisita al prot. del Centro unico 

n. 79761 del 25/05/2023; 

RITENUTO  pertanto necessario procedere all’approvazione e all’aggiudicazione definitiva della 

predetta RdO n. 3488587 nei confronti dell’operatore economico LINEA UFFICIO TEAM 

SRLS, P. IVA 04683750758 con sede in via del Loto, 9 - 73020 - Castromediano - Cavallino 

(LE); 



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 3 di 8 

 

VISTA la bozza di lettera contratto allegata al presente decretto (All.1); 

CONSIDERATO  necessario per la sottoscrizone della lettera contratto relativa alla RdO n. 3488587 la 
costituzione della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103 del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
al contratto di specie non si applica il termine dilatorio dei 35 giorni previsto dall’art. 5 
dello stesso articolo; 

VISTO  il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei Contratti Pubblici e ss.mm.ii.;  
 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

Art. 1  Prendere atto dell’attestazione del RUP acquisita al prot. del Centro al numero 89273 del 

15/05/2023. 

 

Art. 2 Aggiudicare la fornitura di cui alla RdO n. 3488587 nei confronti dell’operatore economico LINEA 

UFFICIO TEAM SRLS, P. IVA 04683750758 con sede in via del Loto, 9 - 73020 - Castromediano - 

Cavallino (LE) per complessivi € 34.962,00 oltre IVA. 

 

Art. 3 Approvare la bozza di lettera contratto allegata al presente decreto (All.1). 

 

Art. 4 Autorizzare la sottoscrizione della lettera contratto per i beni oggetto della fornitura previa 
costituzione della garanzia definitiva ai sensi dell’art 103 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

  
Art. 5 Ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 10 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. al contratto di 
 specie non si applica il termine dilatorio dei 35 giorni previsto dall’art. 5 dello stesso articolo. 
 
La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 
32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013 e successive modificazioni, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 
del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web ai fini della generale conoscenza. 
 
Lecce,    

        Il Vice Direttore del Centro 
                           (Prof.ssa Cecilia Bucci) 

   
 

ALLA RACCOLTA 
ALLA COMUNICAZIONE 
  



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 4 di 8 

 

All. 1) – bozza Lettera Contratto 
 
Lecce 

      Spett. le  
LINEA UFFICIO TEAM SRLS, 
P. IVA 04683750758  
Via del Loto, 9 
73020 - Castromediano – Cavallino (LE) 
  

OGGETTO: Procedura di acquisto a mezzo affidamento diretto, tramite RdO sul MEPA, ai sensi dell’art. 
1, comma 2, lett. a), del decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con legge 11 
settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii di attrezzature informatiche per le esigenze dei progetti 
di ricerca PON ARS01_00702 ACROSS (CUP F36 C18000210005) e PON ARS01_01116  
TALIsMAn (CUP F36C18000190005). CIG 9708680031. Importo dell’affidamento: 34.962,00 
oltre IVA.  
Lettera contratto. 

 
 
ART. 1  -        FINALITA’ E OGGETTO DEL CONTRATTO 
Visto il D.D. n.  _____ del _____/__/2022, con cui l'Università del Salento - Centro Unico di Ateneo per la 
gestione dei progetti di Ricerca ed il Fund Raising  affida alla ditta in indirizzo - per le esigenze dei progetti 
epigrafatui - la fornitura (non presente in Convenzioni Consip attive e non esaurite ex art. 26 della Legge n. 
488/1999) di attrezzarture informatiche, come da offerta economica presentata nell’ambito della trattativia 
diretta sul MePA n. 3488587 del 20/03/2023. 
 
ART. 2 -        CONTENUTI E MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLE PRESTAZIONI TEMPI DI CONSEGNA 
L’opperatore economico LINEA UFFICIO TEAM SRLS, P. IVA 04683750758 con sede in via del Loto, 9 - 73020 
- Castromediano -  provvederà  alla fornitura delle attrezzature infomatiche elencate nel capitolato tecnico 
allegato alla presente lettera contratto (All. 1.1). 
Nell’esecuzione della presente fronutura dovrà attenersi ad ogni prescrizione di legge vigente in materia 
secondo il capitolato tecnico allegato alla presente (All. 1.1) che costituisce parte integrante del contratto e 
secondo le indicazioni del Responsabile della fornitura, Prof. Angelo Corallo. 
La consegna dovrà avvenire entro 30 giorni solari a far data dalla sottoscrizione della presente lettera 
contratto, presso l’Edificio Aldo Romano, complesso Ecotekne, via per Monteroni, Lecce. il PC notebook ASUS 
GU603VU-N4044W, come previsto da capitolato, dovrà essere inviato in Francia presso indirizzo fornito da 
questa amministrazione. 
 
ART. 3 - DIVIETO DI SUBAPPALTO 
È fatto divieto a codesta ditta di cedere o subappaltare, anche parzialmente, il contratto. In caso contrario, 
questa Amministrazione potrà recedere dal contratto, fatto salvo il risarcimento del danno. 
 
ART. 4 - PREZZO DEL SERVIZIO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

L’importo complessivo della fornitura è di € 34.962.00 (diecimilanovecentonovanta), oltre IVA come per 
legge.  
L’Amministrazione appaltante corrisponderà a codesta ditta fornitrice il corrispettivo dopo l’ultimazione del 
servizio che dovrà essere effettuata entro e non oltre 30 giorni solari dalla previa acquisizione della 
dichiarazione di regolare fornitura da parte del Responsabile della fornitura, Prof. Angrelo Corallo e 



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 5 di 8 

 

acquisizione della verifica della regolarità contributiva comprovata dal DURC. In caso di esito negativo della 
verifica della regolarità contributiva, la Stazione appaltante procederà a trattenere il corrispettivo pattuito 
dandone comunicazione. 
Il pagamento del corrispettivo a saldo sarà effettuato previa deduzione delle eventuali penalità in cui il 
fornitore è incorso secondo quanto previsto dal successivo art. 9. 
 
La spesa complessiva, pari ad € 42.653,64 (diecimilanovecentonovanta), oltre IVA come per legge,  graverà 
sulla UPB dei Progetto AcrOSS (CUP F86G18000950005) e TALIsMAn (CUP F36C18000190005) in  in gestione 
al Centro Unico di Ateneo per la Gestione dei Progetti di Ricerca e il Fund Raising del bilancio d’Ateneo del 
corrente esercizio finanziario. 
La fattura elettronica (ai sensi dell’art. 1, commi 209-214 della legge 24/12/2007, n. 244 e del decreto del 
Ministero dell’Economia e delle Finanze 3/5/2013, n. 55) dovrà riportare il codice CIG della fornitura   CIG : 
9708680031 e dovrà essere intestata ed inviata a: 

UNIVERSITA’ DEL SALENTO 
Centro Unico di Ateneo per la gestione dei Progetti di Ricerca ed il Fund Raising 

Cod. amministrazione destinataria: MBHN1M 
codice CIG.: 9708680031. 

Edificio “Aldo Romano” Complesso Ecotekne 
Via per Monteroni s.n. 

73100 Lecce 
P.IVA 00646640755 – Cod. Fiscale 80008870752 

 
L’inosservanza delle procedure e dei requisiti previsti dal DM n.55/2013, così come il mancato utilizzo del 
canale di trasmissione del sistema di interscambio, comporta lo scarto della fattura e il mancato pagamento 
della stessa. 

ART. 7 -    GARANZIA DEFINITIVA 
Ai sensi dell’art. 6 della lettera di invito 66591 del 20.03.2023 codesto operatore economico è tenuto a 
presentare la garanzia definitiva da calcolare sull’importo contrattuale, secondo le misure e le modalità 
previste dall’art. 103 del Codice, nonché evidenza del versamento dell’imposto di bollo sul contratto. 

ART. 8 -    OBBLIGHI DELL'APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
L'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 al fine 
di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all’appalto. 
 
ART. 7 -  CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA IN CASO DI MANCATO ASSOLVIMENTO DEGLI OBBLIGHI IN 
MATERIA DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
Qualora l'appaltatore non assolva agli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n.136/2010 per la 
tracciabilità dei flussi finanziari relativi all'appalto, il presente contratto si risolve di diritto ai sensi del 
medesimo art. 3, comma 8. 
 
ART. 8 -    COMUNICAZIONE DA PARTE DELL'APPALTATORE  
La comunicazione da parte dell'appaltatore del conto corrente dedicato, ove non già attivo, delle 
generalità e del codice fiscale delle persone delegate ad operare sul conto deve avvenire entro sette 
giorni dalla sua accensione. La conoscenza dei predetti dati è condizione essenziale per la liquidazione della 
fattura.  
 
ART. 9 –     RISOLUZIONE DEL CONTRATTO  



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 6 di 8 

 

Si conviene che la Stazione appaltante potrà risolvere di diritto il contratto ai sensi dell’art. 1456 c.c., previa 
dichiarazione da comunicarsi all’appaltatore a mezzo PEC, nei casi previsti dalla legge e qualora gli esiti delle 
verifiche presso il casellario giudiziale, avviate prima della stipula del presente contratto, non abbiano esito 
positivo. In questo caso si procederà al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle 
prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta e all’applicazione di una penale in misura non inferiore 
al 10% del valore del contratto. 
 
ART. 10 - FORO COMPETENTE 

Il foro competente in caso di controversie è in via esclusiva quello del Tribunale di Lecce. 
 
ART. 11 - NORME FINALI. 

Le eventuali spese di registrazione del contratto saranno a carico della parte che ne chiederà la registrazione. 
Per quanto non disciplinato si rinvia alle norme del codice civile italiano. 
 
ART. 12 - INFORMATIVA SULLA PRIVACY 
Ai sensi e per gli effetti del Regolamento generale per la protezione dei dati personali n. 2016/679 (General 
Data Protection Regulation o GDPR) le parti per come sopra rappresentate, si danno reciprocamente atto 
che i dati personali trattati sulla scorta del presente atto saranno utilizzati, anche con l’ausilio di mezzi 
elettronici, per le finalità connesse alla gestione del contratto stesso, ovvero per lo svolgimento delle funzioni 
e delle attività istituzionali proprie dell’Università del Salento, ovvero per dare esecuzione ad obblighi previsti 
dalla normativa vigente. Al riguardo le parti precisano che l’acquisizione dei dati in questione è presupposto 
indispensabile per l’esecuzione del presente contratto e che presa visione della normativa di protezione dei 
dati e sono consapevoli di avere la facoltà di esercitare i relativi diritti. 
 
ART. 13 - RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO 
Responsabile di Procedimento ai sensi della legge 241/90 è il Dott. Andrea Filieri, Coordinatore del Centro 
Unico per la  Gestione dei Progetti di Ricerca e Findu Raising.  
 
La presente lettera contratto dovrà essere restituita firmata per accettazione a questa Amministrazione entro 
e non oltre 5 giorni dalla ricezione al seguente indirizzo pec: centro.unico.progetti@cert-unile.it. 
 

Il  Vice Direttore   
Prof.ssa Cecilia Bucci 

 
 
Si accettano tutte le condizioni della presente lettera contratto 
 
Data   
 
         La Ditta (timbro e firma) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 7 di 8 

 

All. 1.1) – CAPITOLATO TECNICO 

 
Caratteristiche e specifiche dei beni/servizi da acquistare 

CIG 9708680031 

 

Tipologia 
N. 

Unit
à 

Modello Caratteristiche 

Notebook 22 LENOVO 21E30065IX E14 Gen 4 

SISTEMA OPERATIVO: Windows 10  
I7-1255U, Ram 16GB, 512GB SSD, 14"I7-1255U,  
Display antiriflesso full HD con retroilluminazione WLED da 14” 
diagonale  
16 GB di RAM  
512 GB SSD 
Peso  inferiore a 1,6 kg  

Notebook 1 

HP - OMEN 16-b1001sl 

Oppure  

HP - OMEN 17-ck1000sl 

SISTEMA OPERATIVO: Windows 11 Home 
PROCESSORE: Intel Core i7-12700H (14 core, 24MB di memoria cache, 
fino a 4.7 GHz, 45 W) 
RAM: 16GB RAM DDR5 (2x8Gb), 4800 MHz 
DISCO RIGIDO: 1TB SSD NVMe PCIe 
SCHERMO: Display da 16,1" QHD (2560 x 1440p), diagonale da 39,6 
cm, 165Hz IPS, Flicker Free, Tempo di risposta 3ms 
GPU: NVIDIA GeForce RTX 3070Ti 8GB GDDR6 
 
Oppure  

SISTEMA OPERATIVO: Windows 11 Home 
PROCESSORE: Intel Core i7-12700H (14 core, 24MB di memoria cache, 
fino a 4.7 GHz, 45 W) 
RAM: 16GB RAM DDR5 (2x8Gb), 4800 MHz 
DISCO RIGIDO: 1TB SSD NVMe PCIe 
SCHERMO: Display da 17.3" QHD (2560 x 1440p) 165Hz IPS, Flicker 
Free, Tempo di risposta 3ms 
GPU: NVIDIA GeForce RTX 3070Ti 8GB GDDR6 
 
Il pc deve essere inviato in Francia presso indirizzo che sarà fornito 
successivamente. 

MACBOOK 3 MACBOOK Air 13"   

Chip Apple M1 con CPU 8‑core, GPU 7‑core, Neural Engine 16‑core 
16GB di memoria unificata 
SSD da 512TB 
Tastiera italiana 

MACBOOK 1 MACBOOK Pro 14"   

MACBOOK Pro 14"   
M2 Max con CPU 12-core, GPU 19-core, Neural Engine 16-core 
32GB di memoria unificata 
SSD da 1TB 
Tastiera INGLESE (Stati Uniti) 

Accessori 
Macbook 

1 Magic Mause Apple bianco - Wireless   

Accessori 
Macbook 

1 
Magic Keyboard con Touch ID e tastierino numerico 
APPLE - Wireless  

 

Smartphon
e 

1 iPad Pro 13" argento 256gb e wi-fi cellular  

Smartphon
e 

1 Iphone 13 grigio 256GB  

Monitor 15 AOC 24B2XHM2 Monitor LCD da 23.8"   

Accessori 27 Lemorele Hub USB C  
Ethernet -9 in 1, Spazio Alluminio Adattatore USB C Hub con HDMI 
4K,PD 100 W, 2 USB 3.0, SD/TF, Dati USB-C 

Accessori 15 
Trust Taro Tastiera USB Cablata, Layout Italiano QWERTY, 
Tastiera PC con Filo 

 

Accessori 15 Trust Voca Comfort Mouse Con Filo  



 
 

 

 

CENTRO UNICO DI ATENEO  

PER LA GESTIONE  

DEI PROGETTI DI RICERCA  

ED IL FUND RAISING 

Edificio Aldo Romano 
Via per Monteroni snc 
73100 LECCE 
 

Pagina 8 di 8 

 

Tipologia 
N. 

Unit
à 

Modello Caratteristiche 

Accessori 20 
Cavo Ultra HD HDMI 2.0 ad alta velocità, formati 3D 
supportati, con Audio Return Channel, 1,8 m 

 

Accessori 20 Cavo o adattatore da HDMI a VGA  

Accessori 20 Cavo o adattatore da HDMI a DVI  

Accessori 5 Ciabatta multipresa da 6 posti 10A con interruttore  

Cancelleria 70 Risma fogli a4 80gr  

Arduino 1 Arduino Nano 33 IOT  

Arduino 2 

Sensore marca CopWinTop Modello: NPKPHCTH-S  
Rilevazione di Nitrogeno,Fosforo, Potassio, PH, 
Conduttività, Temperatura e Umidità  
RS485 output 

 

 
 


